[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя Сарапульской городской Думы
27 августа  2018 года

№  14
О проведении внеочередной сессии Сарапульской городской Думы.

На основании Устава муниципального образования «Город Сарапул», Регламента Сарапульской городской Думы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Провести 32-ю внеочередную сессию Сарапульской городской Думы 28 августа 2018 года в 10-00  часов с повесткой дня:

1. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы «О бюджете города Сарапула на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» № 1-356 от 21.12.2017 г.

	Председатель

Сарапульской городской Думы

	С.Ю.Смоляков

PAGE
1